و به همین دلیل در سفر علمی کاروان بین‌المللی پژوهش درباره‌ی جاده‌ی ابریشم از عشق‌آباد «مرکز ترکمنستان» تا آلماتا (مرکز قزاقستان) در مسیری بیش از پانزده هزار کیلومتر به مدت دو ماه، فزون بر میزگردهای متعدد، برگزاری دو سمینار پیش‌بینی شد که نخستین آن در شهر خیوه (۲-۳ ماه - ۱۹۹۰ - ۱۳ اردیبهشت ۱۳۶۹) این عنوان را داشت: «اهمیت کاروانسرا و شهرهای تاریخی در مسیر راه ابریشم». دومین سمینار: «رابطه‌های فرهنگی و اجتماعی میان شهرنشینان و کوچ‌نشینان در مسیر راه ابریشم»، آلماتا (۲۵-۲۶ خرداد

□ در یکی از روزهای بهار سال ۱۳۶۶، برای دیدن آقای دکتر محمدابراهیم باستانی پاریزی به دفتر گروه تاریخ دانشگاه تهران رفته بودم.